Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         «_____» ноября 2020 года                                                                                                      №______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение от 27.12.2018 № 427

«Об утверждении муниципальной программы «Создание общественных

спасательных постов в местах массового отдыха населения  МО –

Новомичуринское городское поселение»

Руководствуясь решением Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения от 24.12.2019 № 100   «О  бюджете муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального    района на 2020 год и плановый   период    2021-2022гг.»,

администрация         Новомичуринского      городского             поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального

образования – Новомичуринское городское поселение от 27.12.2018 № 427

«Об утверждении муниципальной программы «Создание общественных

спасательных постов в местах массового отдыха населения  МО –

Новомичуринское городское поселение»  изложив Приложение к указанному

постановлению в новой редакции.

2. Настоящее постановление направить для обязательного размещения на

официальном сайте (Колёкина Е.В.) и опубликования в «Муниципальном

вестнике» (Алёхина О.В.)

3. Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава администрации

Новомичуринского

городского поселения                                                    С.В. Клёнушкин

Согласовано:

Экономический сектор   ______________________

Отдел бухгалтерского учета ______________________

ГО и ЧС                                    ______________________

Юридический сектор  ______________________

Рассылка:

   В дело – 1 экз.

   Отдел бухгалтерского учета – 1 экз.

   Экономический сектор – 1 экз.

   ГО и ЧС – 1 экз

С.А. Ефимов – ведущий инспектор по делам ГО и ЧС

4-37-20

________________